Transflunt campos, aurigamque impete vafio
Corripiunt.

Plaut. in *Amphitr.* quis tam vasto impete has foreis toto convaleat cardine?

Impetius, βίας. Glos. qui cum impetu fertur ad aliquid.

Impetibilis, qui peti, prehendi non potest. ¶

Impétuosus, a, um, qui magno fertur impetu. { βίας, ακρία. GALL. Impetueux. ITAL. Impetuoso. GERM. Ungezümmig/gäch. HISp. Cosa muy arrebatada. ANGL. That hath a great force with it. } Plin. lib. 3. cap. 10. Impetuofus animus.

¶ IMPATRIRE, impetrare, litare in extispicina. Cic. 2. de *divin.* Quicquid, ut is, qui impetrare velit, convenientem hostiam rebus suis implet. ¶ Impetrare, in auguriis est litare. Scal. ¶

Impetratus, a, um, qui est stabilis, quasi in petra fixus. { יְבָנָה neemah. βίας. } Plaut. in *Afin.* Impetratum, inauguratum est.

IMPÉTRO, as: Obtinco, aufero, ex in, & patro, unde & Perpetro, pro perficio. { נְפִילָה lakéb. נְלָדוּנָה. GALL. Impetrer, obtainir. ITAL. Impetrare, ottener. GERM. Erwerben/erlangen. HISp. Alcançar por ruelos. ANGL. To obtaine by request. } Plaut. in *Cura. sc. 1. a. 1.* neque quicquam quoque æqui bonique ab eo impetrare. Idem *Capt. sc. 1. a. 2.* Quid nimis cupio ut impetreret (i. reconciliat & redimat filium.) Ibid. sc. 1. a. 2. Dum id impetrant quod volunt, boni sunt. Idem *Milt. sc. 2. a. 2.* Confido te impetraturum (i. effectum quod petis.) Velleius, Impetravit ab eo ut manum sibi commodaret (sup. ad necem.) Idem *Molt. sc. 3. a. 1.* Eundem animum gratum mihi esse oportet, ut impetravi, atque olim eum extrudi. Terent. in *Hecy.* Videntur ne minus propter iram hanc impetrem quod possim: aut ne faciam plus, quod post minus me fecisse satius sit. ¶ Impetro est etiam verbum auspicum, qui impetrant, quum feliciter invenient & obtinent, quod inspectione & sortitione querunt. ¶

Impetratio, nis, verbale. { נְלָדוּנָה, נְלָדוּנָה. GALL. Impetration. ITAL. Impetrazione. GERM. Erwerbung/erlangung. HISp. Alcancamiento. ANGL. An obtaining by request. } Cic. ad Attic. lib. 11. Illud molestius, istas impetrations nostras nihil valere.

Impetrabilis, e, passivè, quod facile potest impetrari. { נְלָדוּנָה. GALL. Qui aisément se peut impetrer, impetrable. ITAL. Che facilmente se può impetrare. GERM. Das gut zu erwärben oder zu erlangen ist. HISp. Cosa que se puede alcançar. ANGL. That is easily obtained by request. } Liv. 6. bell. Maced. Itaque præmissis à Philippo qui spes impetrabilis venit ostendebant, &c. Idem, Omnia & impetrabilia & tutu. ¶ Aliquando activè accipitur pro eo qui facile impetrat. Plaut. in *Molt.* Non potuit venire orator magis ad me impetrabilis. Idem in *Merc.* Impetrabilior, qui vivat, nullus est dico.